
 
 
 
Starptautiskais mācību centrs «Bogomolov’ Image School» 
piedāvā trīs dienu autora semināru: 

 
«PROFESIONĀLAIS IMIDŽA DIZAINS: 
DARBS MODES INDUSTRIJĀ» 

 
 
 
 
 
Semināru vada Dr. Konstantīns Bogomolovs, imidža dizainers un modes 
analītiķis, daudzu darbu autors par imidža dizaina teoriju un praksi, Starptautiskā 
mācību centra «Bogomolov’ Image School» vadītājs (Rīga, Latvija) 

 
Spožā un aicinošā modes pasaule – skates un fotosesijas, podiuma zvaigznes un modes 
žurnāli... Strādāt šai jomā ir ne tikai interesanti un prestiži, bet arī nav tik vienkārši. 
Balstoties uz savas praktiskās pieredzes un apjomīgas informatīvās bāzes, Konstantīns 
Bogomolovs izstrādāja unikālu autorsemināru, kura mērķis – apgūt modes stilista 
specialitāti un profesionāli sagatavoties darbam modes industrijā un fashion promotion. 

 
Programmā: 

 Māksla orientēties modē, nekļūstot par komerciālu spekulāciju upuri. 

 Modes industrija vakar un šodien. Modes preču ražošana un pārdošana: individuālais 
pasūtījums, Haute Couture, Prêt-à-Porter. Pasaules modes galvaspilsētas. 

 Rūpnieciskā kolekcija. Apģērbu, aksesuāru un smaržu līnijas. Fashion promotion. 

 Modeļu bizness. Modeļu tipāži un specializācijas. Kastingi, foto testi, portfolio. 

 Stilista darbs modes skatēs. Stilīga podiuma imidža radīšana. Šova režija, backstage 

organizēšana. 

 Dizaineru un veikalu apģērbu kolekciju demonstrēšana, frizieru šovi, modeļu konkursi. 

 Fotosesijas modes žurnāliem un katalogiem. Komerciālā un imidža fotogrāfija. Fashion story 
un retro stilizācija. Studijas fotosesijas organizēšana un location izvēle. 

 
Seminārā tiek izmantoti daudzi vizuālie materiāli (Prêt-à-Porter un 
Haute Couture kolekciju skates, filmu, videoklipu un TV šovu 
fragmenti, dokumentālie sižeti un fotogrāfijas). Ir paredzēts izdales 
materiāls. 
 
Seminārs ir interesants stilistiem, imidža dizaineriem, fotogrāfiem un 
citiem speciālistiem, kuri saistīti ar modes industriju, reklāmu un PR, 
kā arī visiem, kuri interesējas par modi. 
 
Semināra ilgums: 3 dienas pa 7 akadēmiskām stundām. 
Seminārs notiek krievu valodā ar pamata terminu tulkojumu latviski. 
 

Pēc semināra noklausīšanās tiek izsniegts 
«Bogomolov’ Image School» sertifikāts 

 
 
 
 
 
 
 

«Bogomolov’ Image School» 
Rīga, Latvija, (+371) 29923168, info@bogomolov.lv, www.bogomolov.lv 


